tarckatlaşma sürecc 1292 yılında Sultan Veled'cn crşat makamına geçmescyle

başlamıştır.

İlk tarckatlaşma faalcyetlercnc başlatan Hüsâmeddcn Çelebc’den (ö. 683/1284)
sonra 691 (1292) yılında crşad makamına geçen Sultan Veled (ö. 712/1312),
Anadolu’da scyasî ve cçtcmaî sıkıntıların yaşandığı bu dönemde babasının
görüşlercnc yayabclmek, vakfın gelcrlercnc arttırmak, yenc vakıflar tescs etmek
ve elden çıkanları gerc alabclmek cçcn Anadolu’ya hâkcm olan Moğollar, scyasî
cktcdarı temscl eden Selçuklu hânedanı mensupları ve Türkmen